Tribunal Superior Eleitoral
SECRETARIA JUDICIARIA

I
9	 9,

.1/

PRESTAçA0 DE CONTAS N o 285-96.2014.6.00.0000

TERMO DE ABERTURA

Aos seis dias do mês do abril do ano do dois mil e dezoito, procedi a

abertura do anexo 33, a fl.

Eu,	 , da Coordenadoria de Registros Partidários, Autuacão

e Distribuição - CPADI, Iavrei o presente termo.
cLitO1ziD Qoa4iues ThZA%
Aux de Mkonfournática

Seprom/.Codi/SJD

ANEXO

PRESTAçAO

CONTAS 285-96.2014.6.00.0000

protocolizada
principais as fls. 470 e seguintes.

-

PARTIDO DEMOCRATICO TRABALHISTA - POT
DIRETORIO NACIONAL

AJ -/.	 VIVE

/,	 (

j jc (t	 (t';
)	 I

Of E\t03'

1

2016

Rua do Teatro, 39 - 20 andar - Centro
Rio de Janeiro - RJ - Cep 20050-190
telefax: (21) 2232.0121 I 2232.1016
e-mail: secretarianacionaJpdt.org.br

MM
0

mVIVE

dl PARTIDO DEMOCRATICO TFABALHTA POT
DIRETORK) NACK)NAL

tim PariiJo vraii cia

I'

[	 I'

S
\O'' \'

Iro

)c ç\

Rua Sete de Setembro, 141 - 40 andar
Rio de Janeiro - RJ - CEP.: 20050-002
Tel.: (21) 3095-1212 Fax.: (21) 3095-1207
e-mail: secretarianacionalpdt.orgbt

'p--,

I
PARflDO DEMOCRATICO TRABALHISTA - POT
DIRETORIO NACIONAL
	 0

,AVIV

I

(( f(
	 11,^-(

oi120	 2S2

Rua do Teatro, 39 - 2 0 andar - Centro
Rio de Janeiro - RJ - Cep 20050-1 90

 telefax: (21) 2232.0121 I 2232.1016

e-mail: secretarian"a/Pdt. 0r

(f •L
-9

Tribunal Superior Eleitoral
	 A D 1I

SECRETARIA JUDICIARIA

PREsTAçA0 DE CONTAS N o 285-96.2014.6.00.0000

TERMO DE ENCERRAMENTO

Aos seis dias do mês de abril do ano de dois mil e dezoito, procedi ao

encerramento do anexo 33 , a fl

Eu,	 , da Coordenadoria de Registros Partidários, Autuacão

e Distribuição - CPADI, Iavrei o presente term o.

ntônio 9thpe Paiva
Aux de Mconformática

Sepro m/008d IISJ D

S

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6